
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, l M H A Y ¿015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 13220/14 caratulado "Direcc. Gral. 
Administrativa. Prórroga designación Interina personal docente d/01-01-15 hasta 31-
12-15". 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 184 se incorpora la nota CUDAP-FAD: 14051/15 en la que la 
Directora General Administrat iva y la Directora General Económico-Financiera solicitan 
modificar la fecha de baja de la resolución N° 238/14-C.D. y extenderla hasta el 31-12-
15 dado que las causales que dieron origen a la limitación de las designaciones anuales 
continúan vigentes, es decir 7a efectivización de docentes interinos en el marco del 
convenio colectivo de trabajo de docentes de Universidades Nacionales''. 

Atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo dispuesto por 
el Consejo Directivo en su sesión del día 26 de mayo de 2015. 

Por ello y en ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 34 
inciso 4) del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Modificar la fecha de término de la resolución N° 238/14-C.D. y 
extender hasta el (31) de diciembre de 2015, o hasta que se provea por concurso 
efectivo, la fecha de designación interina del personal docente que se detalla en el 
Anexo I de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Modificar la fecha de término de la resolución N° 238/14-C.D. y 
extender hasta el (31) de diciembre de 2015, o hasta que se provea por concurso 
efectivo, la fecha de designación interina del personal docente con cargo transformado 
por ordenanza N*̂  1/08-C.S. que se detalla en el Anexo II de la presente resolución. 

ARTÍCULO 3°.- Modificar la fecha de término de la resolución N° 238/14-C.D. y 
extender hasta el (31) de diciembre de 2015, la fecha de designación interina del 
personal docente con cargos sujetos a licencias, reducción o reajuste que se detallan en 
el Anexo III de la presente resolución. 

ARTÍCULO 40.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los Legajos 
Electrónicos Únicos de las designaciones efectuadas anteriormente, que constan en los 
informes de Secretaría Económico-Financiero de esta Facultad. 

ARTÍCULO 5°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Ano del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

ANEXO I 

PERSONAL DOCENTE INTERINO 
ANEXO I -(Resolución N" 238/14-CD) 

LEGAJO APELLIDO NOMBRE CARGO 

21.473 AGÜERO José Ernesto Ayudante de Primera (S) 

29.266 ALBANO Paola Cecilia Profesor Titular (S) 

16.019 ALTERIO Antonio Alberto Profesor Adjunto (SE) 

22,255 ÁLVAREZ Alicia Susana Profesor Titular (S) 

29.437 AMADIO Ariel Alberto Profesor Titular (SE) 

29.437 AMADIO Ariel Alberto Profesor Titular (SE) 

26,543 ANDRESEN María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

27.780 ARENAS Adriana Nancy Profesor Adjunto (S) 

22.936 ARMENDÁRIZ Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos (5) 

22.781 ARTOLA Eugenia Cristina Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

25.103 ARUJ Gustavo Alejandro Profesor Titular (S) 

18.760 AVALOS Juan Alberto Profesor Titular (SE) 

24.637 ÁVILA Susana Estela Profesor Adjunto (S) 

21.212 BAGNATO Laura Judith Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

16.494 BAJUK Daniela Profesor Adjunto (S) 

25.139 BALMES Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

15.043 BAÑEROS Cristina Graciela Profesor Adjunto (SE) 

35.043 BAÑEROS Cristina Graciela Profesor Titular (SE) 

25.407 BATURA Rosa Ynés Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

17.467 BAUMHAUER IJrsula Juana Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

28.233 BÉCARES Andrea Marcela Ayudante de Primera (S) 

27.727 BELLUSCI Miguel Ángel Profesor Titular (S) 

27.727 BELLUSCr Miguel Ángel Profesor Titular (SE) 

19.987 BELOT Jesús Damián Profesor Titular (SE) 

23.725 BEfvrro Efsa Cristina Ayudante de Trabajos Prácticos (SE) 

25.389 BERI^EJILLO Alejandra Edith Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

21.551 BEVIUCQUA María Elísabeth Ayudante de Primera (S) 

21,551 BEVILftCQUA María Elisabeth Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

25.449 BIZON Alba Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

25.449 BIZON Alba Gabriela Profesor Titular (S) 

24.857 BOSQUET Diego Jesús Profesor Titular (E) 

18.103 BRUNO María Teresa Profesor Titular (S) 

18.103 BRUNO María Teresa Profesor Titular (S) 

22.962 BUCCOUNI María Mónica Ayudante de Primera (S) 

22.962 BUCCOLINI María Mónica Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

25.089 CANAL Adriana Laura Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

25.089 CANAL Adriana Laura Profesor Titular (SE) 

13.054 CARA Carlos Alberto Profesor Titular (S) 

13.054 CARA Carlos Alberto Profesor Titular (SE) 

24.789 CASARES Alicia Mercedes Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

Resol. N^ 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año dei Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo I - DESIGNACIONES INTERINAS - Hoja 2 

24.789 CASARES Alicia Mercedes Profesor Adjunto (SE) 

26.430 CASTELLANI Fabián Alejandro Profesor Titular (SE) 

25.266 CERUSICO Ramón Hugo Profesor Adjunto (SE) 

28.412 CEVÉRINO Viviana Marcela Profesor Tibjiar (S) 

12.620 CHAIN María Rosa Profesor Adjunto (SE) 

21.021 CLARA Enrique Ernesto Nicolás Profesor Adjunto (SE) 

18.891 COLL Roxana Laura Alicia Profesor Titular (S) 

23.061 COLQUE Susana Ivette Profesor Titular (S) 

20.250 COMADRAN María Alba Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

20.250 COI^ ADRAN María Alba Profesor Titular (S) 

20.251 COMADRAN María Alba Profesor Titular (S) 

27.540 CORIA ESTE VES María Fernanda Ayudante de Trabajos Prácticos (SE) 

27.609 CORREA CaHos Gabriel Del C, Profesor Titular (E) 

16.754 CORREA María Teresa Profesor Titular (SE) 

23.060 D'ELIA Adriana María Teresa Profesor Titular (SE) 

21.845 DA8UL Elena Amalla Profesor Titular (E) 

30.879 DAHER Natalia Fernanda Ayudante de Primera (S) 

27.419 D 'ALESSANDRO Graciela Inés Profesor Titular (SE) 

20.478 DALVELO Aria na Silvia Profesor Adjunto (SE) 

28.057 DE BORBÓN Gonzalo Profesor Titular (S) 

28.057 DE BORBÓN Gonzalo Profesor Titular (SE) 

27.201 DE LA VEGA ATENCIO Fabricio Oscar Profesor Adjunto (SE) 

24.552 DEL ROSSO Roxana María Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

24.652 DEL ROSSO Ruxana María Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

24.652 DEL ROSSO Roxana María Profesor Asociado (SE) 

17.666 DI NARDO Roberto Antonio Profesor Titular (SE) 

21.375 DÍAZ Carlos Elíseo Profesor Titular (S) 

20.893 DÍAZ Elena Diana Profesor Titular (S) 

20.894 DÍAZ Elena Diana Profesor Titular (S) 

29.929 DOMENECM Lucia Ayudante de primera (S) 

25.433 DOÑA Laura Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

24.105 DRAGOTTA Susana Nancy Profesor Adjunto (SE) 

24.105 DRAGOTTA Susana Nancy Profesor Titular (S) 

20.557 ECHEGARAY Mario Edgardo Ayudante de Primera (S) 

20.557 ECHEGARAY Mario Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

23.185 ESPINOSA Claudia Fed.Ma.Luisa Profesor Adjunto (5E) 

23.185 ESPINOSA Claudia Fed.Ma.Lulsa Profesor Titular (S) 

28.497 FALCÓN Javier Ornar Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

26.864 FERNÁNDEZ Dorlta Pamela Ayudante de Primera (S) 

22,783 FERNÁNDEZ Daniel Enrique Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

22.788 FERNÁNDEZ Daniel Enrique Profesor Adjunto (SE) 

26.874 FERNÁNDEZ Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo I - DESIGNACIONES INTERINAS - Hoja 3 

31.617 FERRARESE Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

21.07D FIOCCHETTA Yolanda Inés Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

23.403 FIORENTINI Ernesto Fabián Ayudante de Primera (S) 

23.403 FIORENTINI Ernesto Fabián ;efe de Trabajos Prácticos (SE) 

23.154 FLORES Diego Valentin Profesor Asociado (5) 

28.530 FUNES Jorge Pedro Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

28.798 GANEM Carolina Profesor Titular (SE) 

28.611 GARCÍA María Adriana Ayudante de Primera (S) 

17.171 GARCÍA Enrique Aldo Profesor Titular (S) 

17.571 GATICA Gustavo Adolfo Profesor Adjunto (SE) 

25.105 GIMÉNEZ Flavia Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

18.102 GIMÉNEZ Daniel Ornar Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

23.405 GIUBERTI Adriana Ayudante de Trabajos Prácticos (SE) 

24.288 GOLOGORSKI Arkadi Profesor Titular (S) 

19.851 GÓMEZ Ariana Lucia Profesor Adjunto (S) 

26.008 GONZÁLEZ Laura Gladys Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

26.008 GONZÁLEZ Laura Gladys Profesor Titular CS) 

25.963 GONZÁLEZ Silvina Marda Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

29.596 GONZÁLEZ María Sol Profesor Titular (5) 

28.612 GRECO María Emilia Ayudante de Primera (S) 

28.612 GRECO María Emilia Jefe de Trat^ajos Prácticos (SE) 

24.261 GROZDEV Nikolay Ginev Profesor Adjunto (S) 

22.363 GUEMBE Laura Beatriz Profesor Adjunto (SE) 

20.921 GUERRA Elisabeth Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

19.996 GUINEA Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

19.996 GUINEA Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos fSE) 

31.456 HERRERA Agustín Emilia Ayudante de Primera (SE) 

31.456 HERRERA Agustín Emilio Profesor Adjunto (S) 

26.453 HERRERA Mario Carlos Profesor Titular (S) 

25,101 HINOJOSA Loreto Ximena Ayudante de Primera (S) 

20.923 lANNIZZOTTO Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

20.923 lANNIZZOTTO Celia Elizabetii Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

24.814 IGLESIAS Alejandro Luis Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

19.462 JURAOO José Oscar Agustín Profesor Titular (SE) 

17.523 KEENA Laura Cristina Profesor Adjunto (SE) 

17.523 KEENA Laura Cristina Profesor Titular (SE) 

20.409 KEMELMAJER José Nahum Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

27.202 LACAU María Profesor Titular (S) 

28.058 LASAGNO Cecilia Marta Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

27.562 LAZARI Fernando Javier Ayudante de Primera (S) 

25.894 LEAL María Victoria Profesor Titular (SE) 

18.888 LEITDN Ruth Beatriz Profesor Titular (S) 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Bicentenaiio del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo I - DESIGNACIONES INTERINAS - Hoja 4 

26.367 LER6A Gabriela Ana Profesor Titular (S) 

21.293 LINARES Ornar Profesor Adjunto (SE) 

21.293 LINARES Ornar Profesor Titular (SE) 

11.690 LÓPEZ María Inés Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

31.327 LÓPEZ DUPERTUIS Laura Verónica Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

24.172 MANCHENTO Adrián Waitlier Profesor Adjunto (S) 

22,356 [PARQUET María Clara Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

27.331 IvlARTÍNEZ Claudio Enrique Profesor Titular (SE) 

22.853 MASERA Mario Agustín Profesor Titular (S) 

28.404 ivlATTA Claudia Mariana Profesor Titular (S) 

28.856 MÉNDEZ Lourdes Virginia Inés Profesor Adjunto (S) 

19.100 MENÉNDEZ Gabriela María Eugen Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

28.101 MILLARES Héctor Julio dei Corazón Profesor Titular (SE) 

22.580 MOLINA José Luis Ramón Profesor Titular (SE) 

23.222 MOMA Patricia Profesor Titular (S) 

30.771 MONTEOLIVA Juan Manuei Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

18.944 MONTERO Adriana Marcela Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

ia .944 MONTERO Adriana Marcela Profesor Titular (SE) 

22,325 MORCOS Luis Daniel Profesor Titular (SE) 

26,349 MUIVOZ María Victoria Profesor Titular (S) 

25.096 MURCIA Pauta Cecilia Profesor Adjunto (S) 

19,405 MU5RI Alicia Samira Profesor Adjunto (S) 

24,260 NEDYALKOVA Marida Profesor Adjunto (SE) 

23.364 OCHOA María Marta Profesor Adjunto (SE) 

28.549 ÓESCH KUNZ Carlos Enrique Profesor Titular (S) 

14.421 OLIVENCIA Ana María Profesor Adjunto (S) 

14.421 OLIVENCIA Ana María Profesor Titular (E) 

27.102 ORDOÑEZ Gustavo Fabián Ayudante de Primera (S) 

29.847 ORELLANA LANÚS Luciana Natalia Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

15.260 ORTIZ Ciro Ornar Profesor Titular (S) 

21.688 OTERO Patricia Del Carmen Profesor Titular (S) 

18.483 PAGANO Luisa María Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

30.324 PARES Leandro Marcelo Profesor Titular (S) 

23.881 PEPE Eduardo Gabriel Profesor Adjunto (S) 

23.881 PEPE Eduardo Gabriel Profesor Titular (S) 

22.852 PERALTA Claudia Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

15,300 PÉREZ María Angélica Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

15.300 PÉREZ María Angélica Profesor Adjunto (S) 

28.153 PÉREZ Silvia Susana Profesar Titular (S) 

16,898 PETRICH Hugo Roberto Profesor Titular (S) 

16,898 PETRICH Hugo Roberto Profesor Titular (SE) 

23.037 PIEZZI Adriana María Profesor Titular (SE) 

• N " 78 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Bicentenario del 
Congreso de ios Pueblos Ubres 

Anexo I - DESIGNACIONES INTERINAS - Hoja 5 

25.226 PISTOME Ana Ella Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

19,535 PODESTÁ Silvia Adela Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

20.528 PONCE Simón Patricio Profesor Asociado (SE) 

20.528 PONCE Simón Patricio Profesor Titular (S) 

28.550 PORCÓ María Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

20.984 POSADA Raúl Daniel Profesor Titular (SE) 

1 7 . U 6 PRADOS Graciela Elizabeth Profesor Titular (S) 

28.099 PUEBLA Oscar Enrique Profesor Titular (S) 

21.737 RAMÍREZ María del Carmen Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

28.696 RASO Alicia Edith Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

14.039 RIZ20 Mónica María Profesor Adjunto (S) 

14.039 RIZZO Mónica María Profesor Titular [SE) 

23.925 RODRÍGUEZ Samuel Profesor Tibjiar (S) 

17.404 ROMERO Jorge Antonio Profesor Adjunto (S) 

17.975 ROMERO Alicia Beatriz Profesor Titular (SE) 

28.894 RONDAN Jorge Jesús Darío Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

23.894 RONDAN Jorge Jesús Darío Profesor Titular (S) 

22.122 ROSAS Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

22.122 ROSAS Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

14.624 RUGGIERO Roberto Tiberio Profesor Titular (SE) 

24.592 SALCEDO Pablo Miguel Profesor Titular (S) 

15.890 SALMERÓN Noemí Profesor Adjunto (SE) 

15.890 SALMERÓN Noemí Profesor Titular (SE) 

19.903 SÁNCHEZ Octavio José Profesor Titular (E) 

19.903 SÁNCHEZ Octavio José Profesor Titular (S) 

29.862 5CH0B1NGER GUGELMEIE Juan Cristian Profesor Adjunto (SE) 

25.995 SEGOVIA José Edgardo Jefe de Trat>ajos Prácticos (S) 

25.615 SEMI2 Jimena Gabriela Profesor Adjunto (S) 

23.799 SEQUEIRA Myrian Elizabeth Profesor Titular (S) 

27.673 SERIO Daniel José Martín Profesor Titular (SE) 

31.732 STIRN Antonio Estanislao Ayudante de Trabajos Prácticos (SE) 

22.001 TRISTÁN Roberto Alfonso Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

13.544 TROZZO María Ester del Carmen Profesor Titular (SE) 

18.127 VARGAS Gladys Haydee Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

18.127 VARGAS Gladys Haydee Profesor Adjunto (SE) 

25,104 VERA Verónica Isolina Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

30.139 VILLAUQA Ayelén María Ayudante de Primera (S) 

28.221 ZAKALIK Marcela Rebeca Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

17.207 ZANI Viviana Irene Profesor Asociado (SE) 

17.324 ZARAGOZA María Inés Profesor Adjunto (SE) 

19.534 ZOZAYA Claudia Elisa Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

RESOLUCIÓN N° 



UNCUYO fiid 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 5 

Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

ANEXO II 

PERSONAL DOCENTE INTERINO -
ANEXO II (Resolución N<> 23S/14-CDJ 

LEGAJO APELLIDO NOMBRE CARGO 

27.768 ACOSTA Carlos Alberto Profesor Titular (SE) 

22.936 ARf^ENDÁRIZ Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

23.765 CAMPASSI Olga Herminia Jefe de Trabajos Prácticos (E) 

18.891 COLL Roxana Laura Alicia Profesor Titular (E) 

23.061 COLQUE Susana Ivette Profesor Titular (E) 

27.781 GRZONA Eduardo Alfredo Profesor Titular (SE) 

17.031 LONIGRO Francisco Julio Cesar Profesor Titular (E) 

22.079 MARTÍ Leopoldo Guillermo Profesor Titular (E) 

21.705 PACACCIO Claudia Estela Jefe de Trabajos Prácticos (E) 

17.785 PACHECO Mónica Beatriz Profesor Titular (E) 

20.953 PALADINO Juan Ayudante de Primera (E) 

15.902 PERSIO Silvia María Bl^na Profesor Titular (E) 

24.424 PORTA LUPI María Cristina Profesor Titular (E) 

24.653 PREMAT Estela del Carmen Profesor Titular (SE) 

28,099 PUEBLA Oscar Enrique Profesor Titular (SE) 

19.906 ROCO Lelia Graciela Profesor Titular (E) 

23.340 RODRÍGUEZ María Mercedes Profesor Titular (SE) 

24.592 SALCEDO Pablo Miguel Profesor Titular (E) 

20.559 SAMMARCO FAZIO Liliana Beatriz Profesor Titular (E) 

23.184 SINAY Paula Rut Profesor Titular (E) 

25.772 SUAREZ VIE Francisco Alejandro Profesor Titular (SE) 

20.056 TOMASSIELLO Roberto Luis Profesor Titular (SE) 



UNCUYO fad 
U N I V E R S I D A D FACULTAD DE 
N A C I O N A L DE C U Y O ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 5 

Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

ANEXO III 

PERSONAL DOCENTE INTERINO-
ANEXO I I I (Resolución NO 23S/14-CD) 

LEGAJO APELLIDO NOMBRE CARGO 

22.729 AGOGLIA Ofelia Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

21.647 BURGOS Leticia Jefe de Trabajos Prácticos (SE) 

30.946 CICERO Alejandra Beatriz Ayudante de Primera (S) 

26.874 FERNÁNDEZ Gabriel Adolfo Profesor Adjunto (SE) 

24.428 GARCÍA Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

30.880 GIL TARABAY Zalda Regina Ayudante de Primera (S) 

23.405 GIUBERTI Adriana Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

30.873 KEMEC Adriana Silvia Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

30.496 MAVERS Laura Beatriz Ayudante de Segunda 

30.407 ROSAS Lorena Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos (S) 

30.958 SORIA Carina Teresa Ayudante de Primera (S) 


